关于召开浙江省物理学会第十次代表大会暨浙江省物理教指委会议》的通知

2013-10-01 18:36:09.0    发布人：管理员1

                           关于召开
 《浙江省物理学会第十次代表大会暨浙江省物理教指委会议》的通知
  为了推动我省物理学科的建设与发展，促进物理教学的改革和建设，加强物理学各领域的教学人员、科研人员之间的学
术交流与合作，经浙江省物理学会秘书处和浙江省物理类教学指导委员会讨论，决定由浙江理工大学理学院承办《浙江省
物理学会第十次代表大会暨浙江省物理教指委会议》。会议组委会竭诚邀请全省各高校、独立学院的物理学院（物理系）
和物理类专业理论教学和实验教学的领导、教师参加本次会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
  1．学会和教指委工作议题
    （1）物理学会理事长代表理事会作本届学会工作总结；
    （2）选举产生第十届浙江省物理学会理事会；
     (3) 讨论与落实2014年度物理学会和教指委工作事宜。
  2．物理教学与科研学术交流
    （1）特邀学术报告；
    （2）教学改革与建设特邀讲座；
    （3）物理教学与科研分组学术讨论。
二、会议报到和会议日程安排
  1. 会议时间为 2013年11月15日至17日，共3天。报到时间：2013年11月15日下午14：00-20:00。报到地点：杭州曙江
大酒店，电话：0571-85885678，杭州市下沙2号大街1号。从城站火车站或者九堡汽车客运中心乘1号地铁到文泽站（终
点）,出地铁B口即到。                   。
  2. 会议日程：
    （1）15日 晚上：学会理事会议/教指委全体委员会议；
    （2）16日 上午 9:00-11:30: 会议开幕式、拍照和选举产生新一届
理事会；
下午14:00-17:30: 特邀报告、 分组学术交流及有关事宜讨论；
    （3）17日 考察秦山核电厂，下午散会返程。
三、其他事项
  1．会议统一安排食宿，费用自理；收取会务费400元，无会议补助。
  2．报名截止日期：2013年11月1日。请与会代表务必于报名截止日期前将回执以电子邮件的形式返回给浙江理工大学物
理系  吴小平老师，电子邮箱：wuxiaoping7802164@163.com  电话：18358155805，以便及时安排住宿等。
  3．拟在会议期间进行物理教学与研究学术交流的代表请在10月27日前把学术交流报告题目和摘要以电子邮件形式告知
物理学会秘书处潘正权老师。
  4. 杭州曙江大酒店标间为 280元/间，电话：0571-85885678。酒店地址：杭州市下沙2号大街1号,从城站火车站或者九
堡汽车客运中心乘1号地铁到文泽站（终点）,出地铁2号口即到。
5. 会务费报到时现金缴纳，不刷卡。
四、联系人
 1. 罗一平老师，浙江理工大学物理系，邮编：310018 ；电话：0571-86843226，13067912368，电子邮箱：zjstulyp@12
6.com 。
 2. 潘正权老师，浙江大学物理系，地址：杭州市浙大路38号，邮编：310027，电子邮箱：phypzq@zju.edu.cn。